
11. základní škola, Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 

 

Dokument: 

 

 

 

 

Vnitřní řád školní družiny 
Dodatek č. 4 

Vypracoval: Mgr. Vladimíra Holá 

Nabývá účinnosti dne: 1. 2. 2019 

Pedagogická rada projednala: 24. 1. 2019 

Č.j.:          141 /2019 

 
 

2 Provoz ŠD 

 
Nevyzvednutí žáka ze školní družiny 

V průběhu pracovní doby bude družina volat na úřad a mimo pracovní dobu zavolá družina na 

Policii ČR a ta následně kontaktuje příslušného pracovníka OSPOD na pohotovostním 

mobilu, který dále zařídí vše potřebné. 

 

 

Ředitel po projednání se zřizovatelem může po dohodě s řediteli jiných družin zprostředkovat 

možnost poskytování zájmového vzdělávání účastníků v jiné školní družině po dobu přerušení 

provozu, především v době školních prázdnin. Ředitel zveřejní na vhodném veřejně 

přístupném místě informaci o přerušení provozu družiny a popřípadě také informaci 

o možnosti a podmínkách zajištění vzdělávání v jiné družině.  

 

O "velkých" prázdninách v měsíci červenci a srpnu může ředitel školy přerušit činnost 

školní družiny (z provozních, technických a organizačních příčin na straně školy). 

 

O "malých" prázdninách (jarní prázdniny, podzimní, velikonoční...) provedou vychovatelky 

poptávku mezi rodiči, zda mají zájem o provoz ŠD v době těchto prázdnin. Pokud bude zájem 

vyšší než 50% účastníků přihlášených k pravidelné docházce, provoz vlastní ŠD bude 

zajištěn. 

 

 

 

V Plzni dne 24. 1. 2019                                                         Mgr. Vladimíra Holá 

                                                                                          ředitelka školy 



 

 

 


